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Green Landscaping Group stärker sin närvaro i norra 
Tyskland genom förvärvet av Stange Grünanlagen & 
Winterdienst GmbH ("Stange") och Kommunal Service 
Neubrandenburg GmbH ("KSN")

Green Landscaping Group (Publ) förvärvar Stange och KSN, som erbjuder tjänster inom 
skötsel av utemiljö för offentliga områden och idrottsanläggningar, arboristtjänster samt 
vintertjänster i och runt Neubrandenburg, Mecklenburg-Vorpommern, Tyskland.

Verksamheten etablerades 2009 och drivs idag av grundaren Ricardo Stange tillsammans med 15 
anställda.

Stange och KSN är baserade i staden Neubrandenburg, Tyskland, och tillhandahåller skötseltjänster 
för offentliga områden, inklusive vintertjänster för utomhusområden i och runt Neubrandenburg. 
Bolagens omsättning 2023 uppgick till cirka 4 miljoner euro.

"Med förvärvet av Stange och KSN stärker Green Landscaping erbjudandet inom skötsel av 
utemiljöer i Tyskland avsevärt. Dessutom expanderar vi till en ny geografisk region och med Ricardo 
Stange välkomnar vi ytterligare en mycket motiverad VD till vårt team. Stange och KSN har ett gott 
rykte i och runt Neubrandenburg vilket är en viktig framgångsfaktor för verksamheten. Vi är glada 
över att välkomna Ricardo och hans dedikerade team till oss", kommenterar Stephan Stieglauer, 
landschef för Tyskland, Green Landscaping Group.

"Under de senaste 15 åren har vi byggt Stange och KSN med vårt personliga engagemang och fokus 
på våra kunders behov. Vi är mycket glada över att bli en del av Green Landscaping Group och vi är 
övertygade om att vi har hittat rätt partner som kan hjälpa oss att utveckla båda företagen på ett 
hållbart sätt. Genom att gå samman kommer Stange och KSN att kunna driva den planerade 
expansionen och bli ett ännu bättre företag – till gagn för våra anställda och för att förbli en pålitlig 
partner till våra kunder, säger Ricardo Stange, ägare och VD, Stange och KSN.

Ricardo Stange kommer att kvarstå som VD för båda företagen och kommer att fortsätta att vara 
mycket engagerad i regionen och dess kunder.

Green Landscaping Group förvärvar 100 procent av aktierna i Stange Grünanlagen & Winterdienst 
GmbH och Kommunal Service Neubrandenburg GmbH med omedelbart tillträde. Förvärvet 
finansieras kontant och genom överlåtelse av aktier i Green Landscaping Group AB. Parterna har 
kommit överens om att inte offentliggöra köpeskillingen. Den tidigare ägaren av Stange och KSN är 
nu delägare i Green Landscaping Group AB.
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Informationen lämnades, genom angiven kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 2 juli 2024 
kl. 08:00 CEST.

Stange Grünanlagen & Winterdienst GmbH grundades 2009 i Neubrandenburg och drivs idag av 
grundaren Stange tillsammans med 15 anställda. Tillsammans med KSN tillhandahåller företaget 
tjänster inom skötsel av offentliga utemiljöer, gräsklippning på idrottsplatser och träningsanläggningar 
samt vintertjänster. För mer information besök .www.stange-nb.de

Kontakter
Magnus Larsson, Head of Investor Relations, Green Landscaping Group
+46 70 270 52 83, magnus.Larsson@glgroup.se

Stephan Stieglauer, landschef för Tyskland, Green Landscaping Group
+49 151 5046 3119, stephan.stieglauer@greenlandscaping.de

Om oss
Green Landscaping Group AB (publ) är ett hem för entreprenörer. Verksamheten spänner över 
områdena finplanering och anläggning, grönyteskötsel och underhåll, samt väg- och vintertjänster. 
Koncernen har närmare 3 000 anställda och nettoomsättningen uppgick till 5,8 miljarder kronor 2023. 
Bolagets aktier är noterade på Nasdaq Stockholm med ticker GREEN. För mer information besök 

.www.greenlandscaping.se
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